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EMİN KORAMAZ: 
"29. YILINDA SİVAS KATLİAMINI 

BİR KEZ DAHA KINIYOR, 
KİMSENİN DÜŞÜNCELERİ, 

İNANÇLARI VE YAŞAM TARZLARI 
NEDENİYLE KATLEDİLMEDİĞİ 

AYDINLIK BİR TÜRKİYE İÇİN 
MÜCADELE KARARLILIĞIMIZI 

TEKRARLIYORUZ!"

SİVAS KATLİAMINI UNUTMADIK, 
UNUTTURMAYACAĞIZ!

Gericiliğin ülkemizde gerçekleştirdiği en 
büyük katliamlardan birisi olan 2 Tem
muz Sivas Katliamı’nda katledilen, aralarında 

çok değerli aydın ve sanatçının da bulunduğu 
yurttaşlarımızı sevgi ve saygı ile anıyoruz.

Bundan 29 yıl önce gerçekleşen katliamda 
sadece 35 güzel insanımızı değil, sanatımızla, 
edebiyatımızla ve kültürümüzle olan değerli 
bağlarımızı yitirdik. O gün Madımak Otelini 
saran ateşin ve dumanın içinde, insanlığımız 
ve vicdanımız onarılmaz yaralar aldı.

Tarihimizle yüzleşmeden, geçmişimizle he
saplaşmadan ortak bir gelecek inşa edemeyiz. 
Türkiye’deki toplumsal kutuplaşmanın bu 
denli büyük olmasının ardında, yaşadığımız 
toplumsal travmalar karşısında ortak duygu
lar geliştiremememiz, ortak tavır alamamamız 
yatmaktadır. Üzerinden geçen bunca yıla rağ
men bizler Sivas Katliamı ile yüzleşemedik. 
Düşünceleri, inançları, yaşam tarzları farklı ol
duğu için insanları katleden karanlıkla hesap
laşamadık.

Hesaplaşamadığımız o karanlık, yıllar içinde 
kendini büyütüp, geliştirdi. Bugün ülkemizde 

hâlâ farklı yaşam tarzları, farklı inançlar, fark
lı kültürler sistematik bir şiddet ve dışlamayla 
yüz yüze kalıyor. Tek tip yaşam tarzı, tek mez
hebe indirgenmiş bir inanç sistemi, erkek ege
menliğine dayalı toplumsal ilişkiler ve muhafa
zakâr kültürel değerler iktidar tarafından tüm 
topluma dayatılıyor.

Toplumumuzu içten içe çürüten, birbirimiz
le olan derin bağlarımızı sürekli kemiren bu 
yozlaşmayı durdurmamız gerekiyor. Bunun 
için de tarihimizle hesaplaşmamız, sorumlular
dan hesap sormamız gerekiyor. Dinci gericili
ğin, faşizmiz ve ırkçılığın bizi sürüklediği ba
taklık karşısında, eşitlik, özgürlük, demokrasi 
ve barış üzerine inşa edilmiş ortak bir gelecek 
umudunu yeşertmemiz gerekiyor.

TMMOB olarak, 2 Temmuz 1993 tarihinde 
yaşadığımız katliamı lanetliyoruz. Kimsenin 
düşünceleri, inançları ve yaşam tarzları nede
niyle katledilmediği aydınlık bir Türkiye için 
mücadele kararlılığımızı bir kez daha dile ge
tiriyoruz.

Emin Koramaz

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı


